



כבר כחודש וחצי אנו נמצאים בתוך מצב שלא פיללנו אליו, אמהות, אבות, ילדים, סבים וסבתות, גברים ונשים נמצאים מעל 40 יום בשבי. אנו תפילה כי נוכל לחבק את כולם בקרוב וכל אחד מהם יחזור לביתו בשלום. למרות כל הקושי החיוניות מעוררת ההשראה של החברה האזרחית שהתגלתה מאז ראשית המלחמה חייבת להישמר. אנו כארגון נערכים לדייק ולהעצים את עשייתנו גם במציאות החדשה הזו, לעמוד לצד הקושי ברגעים הקשים, לתת יד, לחבק ולתמוך.

לשותפים שלנו בעולם, להבות האנטישמיות גובהות ונוגעות בכל חלקי העולם היהודי. אנו עומדים לצדכם ומחזקים אתכם בתפילותינו, כמו שאתם מחזקים אותנו. המאמצים שלכם בעולם הם העוגן שלנו גם בשגרה וגם בחירום.

נמשיך לעשות ונמשיך להאמין,  
אורי

## תומכות באהבה

מתגייסות למען היולדות שבעורף

**בשבוע האחרון שמענו על אישה חטופה שנאלצה ללדת את ילדה בשבי החמאס. אלימות נגד נשים הינה תופעה נוראית ובימי מלחמה לצערנו היא איננה פוסקת אלא רק נשמעת פחות בסדר היום.**

תומכות באהבה מיזם ברשת היזמים של ארץעיר, מאפשר מתן סיוע, ליווי והדרכה של נערות וצעירות במצבי סיכון סביב הריון ולידה. בעמותה פועלות 190 נשות מקצוע אשר יודעות לזהות סיטואציות קריטיות, משברים וקושי. בעזרת ליווי ותמיכה מקצועית, הן מחזקות ומעצימות ואף סוללות את דרכה של היולדת הצעירה. בימים אלו עסוק המיזם במתן תמיכה וליווי לנשים בהריון והורות ראשונית המתמודדות עם אובדן ושכול בעקבות המלחמה, מצבים בהם בני משפחה נעדרים או חטופים, נשות כוחות הביטחון הזקוקות לתמיכה ונשים אשר פונו מבתיהן מאזורי הדרום והצפון. בימים אלה, כמות הפניות למיזם גוברת וניכר שהליווי נחוץ במיוחד, נשים אלו חייבות את התמיכה שלנו כדי שנצליח לצמצם את מעגל הטראומה ולתת להן ולתינוקות סיכוי לעתיד טוב יותר. אנחנו מחויבות כחברה לזכור אותן ולתמוך בהן.



### מעוניינים לתרום למיזם?

לחצו כאן

## הקהילה בקצרין

אחת בשביל השניה בשעת משבר

קהילת קצרין שהיא חלק מרשת הקהילות של ארץעיר פועלת ומתגייסת בתוך הקהילה להיות עוגן בזמני משבר. חברי הקהילה בהובלה של צוות המתנסים המקומי שעובד ללא הפסקה ואיתו מתנדבים מלאי מרץ יצרו קשר עם נשות המילואים בקהילה ודאגו לפנק אותן. אל הנשים נשלחו עוגה ופרחים לשבת, מתנדבים עזרו לפרק את הסוכות שנותרו מהחג, לעזור בקניות ובייביסיטר. בנוסף ניתנו שיחות ייעוץ מקצועיות לפריקת מתחים ואפילו אימוני ספורט לכל אחת!

בשבת האחרונה התארחו בקהילה כ-20 נשים וילדיהם שכבר יותר מחודש לבד לסעודת שבת שהייתה מרגשת ומחברת. בין הנשים היו כאלו שרק עברו לקצרין ולא הכירו אף אחת ומבחינתן היה המפגש האנושי משמעותי ומקרר.

הקהילה אף ארגנה פעילויות הפגה לילדים ולהורים, באישור פיקוד העורף, במקלט של מרכז הצעירים. המפגש עם הקהילה ומראה הילדים שמחים ומחויכים, במיוחד בימים אלו, מחמם את הלב.



ארגון ארץעיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים וארוכי-טווח בערים דורשים עבודה רב מגזרית מקומית, אזורית וארצית. אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרות משותפות ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרין בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

**תעזרו לנו לעזור להם - תרומה לארץעיר תאפשר לנו לתמוך ביוזמות האלו ולעזור להם לגייס משאבים לפעילות שלהם.**

לתרומה להמשך העשייה

